ГБ
 Certification Inmetro disponible uniquement sur demande spéciale.
Po
st
es
 d
e
Co

Sécurité Augmentée
 Les références ombrées sont des produits de vente courante habituellemnt stockés. Pour les autres références, disponibilité à confirmer.
Codification des références catalogue
SWE 016 C 1 00 A G
Schéma de raccordement
Série:
SWE Interrupteurs
Zones 1 et 2 - 21 et 22
certifié ATEX
Type
d'interrupteur:
S - Interrupteur
C - Commutateur
Nombre de
pôles:
1 - 1 pôle
2 - 2 pôles
3 - 3 pôles
4 - 4 pôles
Configuration:
00
01
02
Options:
G - Avec presse étoupe et
bouchon obturateur
P - Avec plaque de
continuité de masse
en laiton
Ampérage:
016 - 16 A
020 - 20 A
Entrées de câble:
A - 2 x M20
Type d'interrupteur
Schéma de
raccordement Type
Poids
kg
Volume
dm3 Référence catalogue
Interrupteur 16 Amp — Type 1 — Manette cadenassable— Deux entrées de câble M20 en polyamide (diamètre câble 6.5 à 14.5 mm)
sur la partie inférieure
Va et vient C101 1 0.53 2 SWE016C101AG
2 pôles S201 1 0.53 2 SWE016S201AG
Bouton tournant 16 Amp - Type 2 — Manette non cadenassable — Deux trous lisse M20 sur la partie inférieure
Va et vient C100 2 0.50 2 SWE016C100A
2 pôles S200 2 0.50 2 SWE016S200A
Interrupteur 20 Amp — Manette cadenassable — Deux entrées de câble M20 en polyamide (diamètre câble 6.5 à 14.5 mm) sur la
partie inférieure
Va et vient C100 — 1 2 SWE020C100AG
2 pôles S202 — 1 2 SWE020S202AG
3 pôles S301 — 1 2 SWE020S301AG
4 pôles S401 — 1 2 SWE020S401AG
Schéma
X = "Contact fermé"
Interrupteur 16 Amp
C101
Contacts
Positions 11-12 23-24
0 X
1 X
S201
Contacts
Positions 13-14 23-24
0
1 X X
Bouton tournant 16 Amp
C100
Contacts
Positions 1-2 3-4
0 X
1 X